
BMT Medical Technology s.r.o., Cejl 157/50, CZ – Zábrdovice 602 00  BRNO 
Tel.: 545 537 111, Fax: 545 211 750, e-mail: mail@bmt.cz 

 

 

 
neodisherIP Spray 

prostředek pro ošetření nástrojů, ve spreji, pohonný plyn neobsahuje 
freony 

 Hlavní oblasti použití: K ručnímu ošetření chirurgických nástrojů.  
 
Charakteristika: neodisher

®
 IP Spray je na bázi vysoce čistého tekutého parafinového oleje a používá se k péči o chirurgické 

nástroje, především kloubové. 
 

Film přípravku neodisher
®
 IP Spray vzniklý na povrchu prokazatelně neznehodnocuje sterilizaci v parním 

sterilizátoru. neodisher
®
 IP Spray není vhodný pro nástroje sterilizované horkým vzduchem (suchým teplem). 

 
Použití a dávkování: Cílené postříkání nástrojů, zejména v oblasti kloubů.  

Během postřiku držte nádobku se sprejem pokud možno ve svislé poloze.  
Nástavec spreje může být dle potřeby zkrácen např. v případě postřiku plných košů. 
 
Nesměšujte s jinými přípravky. Pouze pro profesionální použití. 

 
Složení: neionogenní tenzidy 
  parafínový olej pro farmaceutické použití, pohonný plyn (propan/butan) 
 
Pokyny k uskladnění: Skladovat při teplotách mezi 5 °C a 30 °C. Při správném skladování je doba použitelnosti 4 roky od data výroby. 
 Doba exspirace je uvedena na spreji. 
 
Upozornění na nebezpečí 
a bezpečnostní pokyny: Viz. bezpečnostní list přípravku. 

 
Bezpečnostní opatření:  Nádoba je pod talkem. Chraňte před slunečním zářením a teplotou do 50°C.  
 Po použití neotvírejte a nevystavujte hoření. 

 
 
 
 

  
 

 
  
 
 

 
 

 

 

 


